Chęciny, dnia 2018-05-11
Znak sprawy: ZP-385-2018-1
Uczestnicy postępowania przetargowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
r 113 poz.20 

Pytanie nr 1 – Zadanie 1 – Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 1 wykonanie odzieży z materiału Klopman Charlotte? W załączeniu specyfikacja techniczna materiału oraz odniesienie się producenta tkaniny do wymogów normy ENV 14237 dotyczącej prania odzieży w temp. 950C.
Odpowiedź: 
Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 2  - Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie standardowego wykończenia nogawek spodni damskich zamiast małych rozcięć u dołu nogawek?
Odpowiedź: 
Dopuszcza się

Pytanie nr 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na brak szlufek na całości obwodu pasa w spodniach damskich?

Odpowiedź: 

Tak
Pytanie nr 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie małej kieszenie na lewej piersi w fartuchu damskim?

Odpowiedź: 
Tak
Pytanie nr 5 – Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w fartuchu męskim zapięcia na nierdzewne napy zamiast na guziki?
Odpowiedź: 
Tak

Pytanie nr 6 –  Zadaniu 1  –  Czy Zamawiający za wystarczające uzna załączenie do oferty certyfikatu zgodności z normami dla tkaniny, z której będzie wykonana odzież?
Odpowiedź: 
Tak
                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Monika Kowalska
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